Таймырское муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Хатангский центр детского творчества»
________________________________________________________________

647460, Красноярский край, Таймырский муниципальный район,
с.п. Хатанга, ул. Таймырская, 28; тел. (39176) 2-14-95

Приказ

               № 90-л                                                                      от 10.12.2021 г.
«Об организации работы по разработке
индивидуальных образовательных маршрутов
педагогических работников
ТМБ ОУДО «Хатангский центр детского творчества»

В  рамках  достижения  показателей  регионального  проекта  «Современная  школа»
Национального  проекта  «Образование»,  с  целью  организации  непрерывного
профессионального  образования  и  фиксации  содержания  деятельности  при  реализации
личностного  и  профессионального  потенциала  педагогических  работников
образовательных организаций в 2022 году и на основании приказа № 996 от 10.12.2021г.
Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственной  за  разработку  индивидуальных  образовательных
маршрутов  педагогических  работников  (ИОМ)  старшего  педагога  дополнительного
образования Сумкину А.Ю.
2. Сумкиной А.Ю.:
 в  срок  до  20  декабря  2021  года  разработать  собственный  ИОМ  согласно
установленной  форме  (приложение  1)  и  направить  его  в  адрес  ТМКОУ
«Информационный методический центр» Леонтьевой М.А;
 в  срок  до  30  декабря  2021  года  осуществить  анализ  и  корректировку  плана
методической  работы  ТМБ  ОУДО  «Хатангский  центр  детского  творчества»  в  части
включения в него вопросов и мероприятий, направленных на внедрение ИОМов в систему
профессионального развития педагогических работников;
 в  срок  до  01  февраля  2022  года  организовать  методические  мероприятия  по
разработке ИОМов для педагогов школы;
 в срок до 01 февраля 2022 года направить список педагогических работников (не
менее  2  человек),  для  которых  будут  составлены  ИОМы  в  2022  году  согласно
установленной  форме  (приложение  №2)  в  адрес  ТМКОУ  «Информационный
методический центр» Леонтьевой М.А.;
 в срок до 01 марта 2022 года разработать ИОМы для педагогических работников
ОО;
 в  срок  до  01  мая  2022  года  обеспечить  размещение  ИОМов  на  региональной
платформе ЭРА-СКОП (https  ://  erascope  .  education  )

3. Контроль исполнением данного приказа оставляю за собой.

   ДиректорТМБ ОУДО
              «Хатангский центр детского творчества»         ______________   П.А. Широких

              С приказом ознакомлен:   ______________  А.Ю. Сумкина

https://erascope.education/

		2022-01-28T16:09:11+0700
	Широких Полина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа